GOLF MONDARIZ

CAMPEONATO DE GALICIA SENIOR PAREJAS

Fecha Listado: 20/10/2019
Hora Listado: 17:53:00

FOURBALL - Medalplay (Recorrido: DE MONDARIZ)

Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

1

12

17

ANGLADA CABEZAS, MANEL
GARRIDO MARTINEZ, CLARA EUG

NIMO SILVA, LUIS MARIA
PINEIRO PENA, M@ CARMEN

GUILLEN BLANCO, CESAR
GALLEGO REVALDERIA, JOSE LU

MARTINEZ MARCO, LUIS JORGE
RODRIGUEZ DE ROBLES DE D.,T

MOSQUERA PEREZ, CESAR
BUENO REY, CARLOS

FLORES FERNANDEZ, JOSE CARL

CLUB
VALLROMANAS
GOLF MINO

RIA DE VIGO
RIA DE VIGO

RIA DE VIGO
RIA DE VIGO

BAL MONDARIZ
RIA DE VIGO

RAC VIGO
RIA DE VIGO

FEDERACION GALL

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SUSANA BAL MONDARIZ

BUJAN LOPEZ, CONCEPCION
MAGAZ MARCOS, SANTOS

SAN SEBASTIAN FERNANDEZ, M?
REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES

OI0 VAZQUEZ, ORLANDO CESAR
PAZ SILVA, EDUARDO

LOPEZ BALBOA, IGNACIO
CASTRO HERMIDA, MANUEL ANDR

LEIS CASTRO, MANUEL ARGIMIR
BARRAL RODRIGUEZ, LUIS

SUANZES LEGEREN, ADOLFO R.
SANCHEZ VARELA, MANUEL

CORES GONZALEZ, SALVADOR
MILLAN GALINANES, EMILIO

LORENZO PEREZ, CARLOS
CONDE GILA, SANTIAGO

DOMINGUEZ ALVAREZ, JOSE JOR
SURIS RIOBO, JOSE ADOLFO

VARELA BELLO, JOSE MARIA
IGLESIA GRELA, DOLORES DE L

ANEIROS PEAA, FRANCISCO JAV
PEREZ ESPAEA, JOSE

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE M
PEREZ PEREZ, JUAN CARLOS

IGLESIAS ESTEVEZ, YOLANDA
LAGE FERNANDEZ, JOSE CARLOS

FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONI
ROEL CARABEL, JUAN

RODRIGUEZ ROUCO, RAFAEL
GARCIA GONZALEZ, JAIME

RIO ABELENDA JOSE DEL
MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN P

GARCIA PINEIRO, EVARISTO
COSTA BUJAN,PABLO

PARDO OTERO, JOSE M.
DIEUDE, JEAN LOUIS

HIERRO 3
HIERRO 3

BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ

CHAN DO FENTO
VAL DE ROIS

RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO

TORRE HERCULES
TORRE HERCULES

RAC VIGO
SOC RIO CABE

CHAN DO FENTO
CHAN DO FENTO

GOLF MINO
GOLF MINO

RIA DE VIGO
RIA DE VIGO

HERCULES
HERCULES

VAL DE ROIS
VAL DE ROIS

FEDERACION GALL
SOC RIO CABE

BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ

FEDERACION GALL
FEDERACION GALL

CHAN DO FENTO
BAL MONDARIZ

RAC VIGO
RAC VIGO

VAL DE ROIS
LA TOJA

BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ

HEX NVH NIV S Cat Hpu

9,2
25,2
9,9
20,5
9,0
14,0
11,0
8,2
13,4
15,5
12,6
18,9
17,5
17,0
15,6
21,9
7,5
9,4
11,7
8,3
11,8
11,5
7,1
7,0
14,0
8,8
15,6
15,5
18,4
17,5
12,7
26,5
8,6
8,7
12,8
7.4
9,2
13,0
9,0
14,5
9,9
13,9
12,3
13,0
13,7
12,4
16,5
15,4
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FECHA: 20/10/2019 CODIGO: GC1019319
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27

37

38

39

40

43

MESSANA SALINAS, EUGENIA
ARCOS CHOLVI, PASCUAL

MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J
MEDINA VELOSO, MARIA CARMEN

CAMPOS VILLARINO, ALBERTO
VAZQUEZ RIO, EDUARDO

NU#EZ RODRIGUEZ, LUIS
DE LA IGLESIA RODRIGUEZ, FE

MIGUENS ALONSO, JOSE IGNACI
TARRIO CESPON, JOSE

IGLESIAS MIRANDA, ANTONIO
RODRIGUEZ RIVAS, JAVIER

CABADAS AVION, RAFAEL
CABADAS AVION, ALBERTO

CASTILLO SARMIENTO, MANUEL
ANGULO MICHELENA, MC.PILAR

NAVEIRA DIAZ, JOSE MANUEL
LOPEZ FERNANDEZ, M? DOLORES

PERNAS ALONSO, INES
ROGEL DAPARTE, EMILIO

VILLAMARIN RODRIGUEZ,BLANCA
CONCEPCION VIDAL, MARGARITA

BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL
MOSQUERA PEREZ, SALOME

LOPEZ GONZALEZ, RICARDO JOS
REGO FERRO, ALEJANDRO

DOBARRO BUITRAGO, JAIME
GARRIGA VILLANUEVA, MIGUEL

SUAREZ DONO, DOMINGO ANTONI
BLANCO SANCHEZ, FRANCISCO J

FERNANDEZ VIDE, MC.MERCEDES
CASTRO FERNANDEZ, ALEJO

LONGUEIRA REY, MERCEDES
FIDALGO GARCIA, PEDRO

CAMBA RODRIGUEZ, MANUEL ALB
NOGUEIRA CONDE, PILAR

GARCIA GOMEZ, MARIA CARMEN
GARCIA HERMIDA, RICARDO

CLUB

RIA DE VIGO
RIA DE VIGO

RAC VIGO
RAC VIGO

AUGAS SANTAS
LUGO

HERCULES
HERCULES

VAL DE ROIS
VAL DE ROIS

RAC VIGO
BAL MONDARIZ

BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ

RIA DE VIGO
RIA DE VIGO

AUGAS SANTAS
AUGAS SANTAS

FEDERACION GALL
FEDERACION GALL

RIA DE VIGO
RIA DE VIGO

RAC VIGO
RAC VIGO

GOLF MINO
GOLF MINO

CHAN DO FENTO
CHAN DO FENTO

HERCULES
HERCULES

RIA DE VIGO
RIA DE VIGO

HERCULES
HERCULES

FEDERACION GALL
FEDERACION GALL

CAMPOMAR
CAMPOMAR

HEX NVH NIV S Cat Hpu

27,1
11,3
18,1
24,6
8,0

53

7,5

7,6

16,0
9,2

11,2
12,5
11,4
15,6
16,1
15,1
18,7
18,0
20,9
16,3
17,3
22,3
14,7
33,0
13,7
9,9

9,7

5,2

15,6
13,6
21,1
13,3
20,6
19,6
25,5
15,5
17,7
13,9
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